
RgtrEd pŘí rezní  sutlouvA č .
č . pří kazní ka2211

uzavřená mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami dle $ 2430 a násl. zákona č . 89/2012 sb.,
obč anské ho zákonÍ ku, v platné m znění

pŘí xnzce e.t

t. Smluvní  strany

voDoHospooÁŘsxÁ A oBcHoDttí  spouč NoST, a.s.

registrace v oR vedené m KS v Hradci Králové , sp.zn. B 1045

se sí dlem:
lČ :
DlČ :
zastoupený:

bankovní  spojení

PŘí KAzcE č .2 Město Hofice

se sí dlem:
lČ :
DlČ :
zastoupený

bankovní  spojení

pŘí xnzNí x:

sí dlem:
lČ :
DlČ :
zastoupený:

Na Tobolce 428, 506 01 Jič í n
60109149
c260109149
JUDr' Janem Malým - předsedou představenstva

o Ve Věcech smluvní ch zastupuje:

o Ve Věcech technických zastupuje:
pan oš  tel.:  9 e-mail:  
Komerč ní  banka Jič í n, č í slo ú č tu: 115-3o1621o217lo1oo

náměstÍ  Jiří hoz Poděbrad 342, Hořice
00271560
cZ:00271560
Aleš em Svobodou - starostou

o ve věcech smluvnÍ ch zastupuje:
Aleš  Svoboda - starosta

o ve věcech technických zastupuje:
tel.: 4 e_mail:

Č eská spořitelna' a.s., poboč ka Hořice, ěí slo ú ětu: 116115732g/o8oo

| NGENlRING KRKoNoŠ e a.s.

Horská 634, 541 01 Trutnov
274 72 493
c227472493
lng. Ludví kem BlaŽkem, č lenem představenstva

o Ve Věcech technických zastupuje:
ský tel.:

Fio banka, a.s., ěí slo ú ětu2201080990/2010bankovní  spojení
e-mail:

2. Předmět snJtouvy

2.1 Předmětem té to smlouvy je obstarání záleŽitosti pří kazce ze strany pří kazní ka, kdyŽ touto záleŽitostí
je výkon technické ho dozoru investora nad provádění m stavby: ,,Rekonstrukce komunikací  -
Karlova, utice, č ásti ulic Š kré tova, ěechova, Brandtova a 

-Kollárova,. 
t. Etapa. ZáleŽitost

pří kazce zahrnuje komplexní  výkon technické ho dozoru stavební ka (dále té Ž jen ,,TDŠ ") spoěí vají cí
zejmé na v následují cí ch č innostech:

peč livé  a komplexní  seznámení  s loka| itou výstavby a s podklady, podle ktených se připravuje
realizace stavby, zejmé na s projektem, s obsahqm obchodní ch smluv a s obsahem stavební ňo
povolení

souč innost při přÍ pravě realizace akce stavby - spolupráce při plnění  povinností , uloŽených
pří kazcive stavební m povolení v souvislosti se zahájení m a prů během stavby
kompletace dokladů  pro předání staveniŠ tě, předání staveniš tě zhotoviteli a zabezpeč ení zápisů
do stavební ho dení ku

a

a

a

stránkaě.1z6



. organizace a Vedení  pravidelných kontrolní ch dnů  stavby (min. 1xza dva tydny), vypracovánÍ

za-pisů  o nich a plnění  ú kolů  na nich převzaých
r kontrola souladu prováděných prací  s obecně závaznými právní mi předpisy a projektovou

dokumentací  předmětné  stavby
r projednánÍ  dodatků  a změn projektu, které  nezvyš ují  náklady stavební ho objektu nebo

irovoznino souboru, neprodluŽú jí  lhů tu výstavby a nezhorš ují  parametry stavby; ostatní  dodatky

a změny předkládat s vlastní m vyjádření m pří kazci

. spolupráce s projektantem vykonávají cí m autorský dozor

. spolupráce s projektantem óokumeňtace provádění  stavby (DPs) a se áotovitelem stavby a

; rir' óoo znotóviť eli óii vyronavání  nebo ňavrhovánÍ  opatření  na odstraněnÍ  pří padných závad

projektu
. bru'oezná peÓlivá a komplexní  kontrola předávaných podkladů  pro dokumentaci skutelné ho

irovedení  stavby, zvláš iě u technické ňo vybavení  a j iných konstrukcí , které  se stanou

nepří stupnými po jejich zakrytí
o kontrola dodž ování podmí nbk stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho dohledu po

dobu realiza"" 
't"uóy, 

posuzování  dopadu změn stavby v prů běh'u jeji realizace na vydaná

rozhodnutí  orgánů  státní  správy, vypracbvání  návrhů  na opatření  a přÍ padné  zp-racování  Žádostí

o změny stav-by pr"a piiň oďrondenim, podání  té to Žádosti dle dispozic pří kazce, obstarání

pří sluš ných poú ot'enivbiavni moci a s tí m š ouvisejí cí veřejnoprávní  projednání  změn projektové

dokumentace, připojováné  k Žádosti o změnu staú by, zastupování  pří kazce ve stavební m ří zení

a jednánÍ ch s ooioí eonými pracovní ky pří sluŠ nyin 
-uraoo 

(orgánů  Yeř9Jlé -p| ?vy), 
pří padné

Joilncni podkladii a dokiadů 'kŽádosti'pódle dodate-č ných.poŽadavků  pří sluŠ né ho stavební ho

ú řadu; ú č ast na leánanicn, spojenýclr s mlstnÍ m š etÍ ení m přÍ padně obstarání  doplněných

podkladů  a dokladů  podle dodatelných poŽadavků  stravební ho Úřadu

o kontrola věcné  správnosti soupisú  provedených pracÍ  a jejich souladu. se smlouvou se

zhotovitelem airá'1stavoy), TDí  je povinen o vš ech závaŽných okolnostech bez odkladu

informovat pří kazce
o kontrola dodŽování  nákladů  a termí nů  stavby dle smlouvy se zhotovitelem stavby a dle

pří padných rrarmonográmů  a okamŽitá signalizáce pří kazci moŽných odchylek- od dohodnuté

ceny dí la a platební ňo kalendáře, vč etnďposouzení  stavu a předání  pí semné ho odborné ho

staňoviska s návrhem na rozhodnutí  pří kazci

o kontrola správnosti poloŽek při postupné  fakturaci při provádění  stavby

. zevrubná kontrola tbch č ásti dodávek, které  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo se stanou

nepří stupnými a zapsání  výsledků  kontroly do stavební ho dení ku

o koordinace prací  s'přimými zhotoviteli prixazce a v souladu se smlouvami kontrola odevzdání

připravené  práce na jejich navazují cí  č innost

. koordinace realizace stavoy se siavbamijiných investorů  v dotěených Území ch' a pokud jde o

pří pojky, s vlastní ky stávají cí ch staveb

r kontrola dodaováňí stand-ardů  materiálů  dodávaných zhotovitelem podle DPS

o kontrola dodž ování  technologických postupů , předepsaných výrobci materiálů , a výrobků ,

pouŽiých při realizaci dí la
o kontrola' zda zhotovitelé  vykonávají  předepsané  zkouš ky materiálů ' konstrukcí  a prací , ú č ast na

nich, kontrolu.iejión výsr"o| u 
" 

vyzaáovan'i dokladů , kteié  prokazují  kvalitu vykonávaných pracj

a dodávek (atesÚ, pí otokoly o foŽárnÍ  bezpeč nosti zabuá'ovaných prvků , o plnění  poŽadavků

na neš í ření  hlurú  vL zhotoú ováných konstiukcí ch, o dodž ování  parametrů  ochrany Životní ho

| rostředí , o dodÉ ování  bezpeč nóstní ch předpisů  a99! ), 
organizač ní  zabezpeč ení  povinností

mandanta při individuální ch hebo kompleiní ch zkouš kách a Úěast na těchto zkouš kách,

. sledování  vedení  stavební ch dení ků  v souladu s podmí nkami obchodní ch smluv, uplatňování

námětů , směřují cí ch k zhospodárnění  budoucí ho provozu (uŽí vánÍ ) dotč ené  stavby (min' dle

vyhl. ě.499/2006 sb., pří lohy č .5)

. spoluprace s pracóvniry zňotoí it"te' pri vykonávání  opatření  na odvrácení  nebo na omezení

š kod při ohroŽení stavby Živelnými událostmi

o kontrola postupu prací  iodle ěasové ho plánu stavby a obchodní ch smluv a upozornění  pří kazce

na nedodŽeni ieiŇí ci, | rip'"u" poot< taoů  pro up'latnění  sankcí  objednatelem vů č i zhotoviteli

stavby
. V prr:rnenu stavby bude zpracovávat krátké  měsí ění  zprávy jako podklad k fakturaci

. V prů běhu uy'áuoý priprava podkladů  pro závěreěné  hodnoceni stavby, spolupráce při

závěreěné m vyú č tování  stavby

. pří prava a kontrola dokladů  pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich ěástí a Úč ast na konání

bdávzdaní  a převzetÍ  dí la ze strany zhotovitele dí la

I

Stránka č .2z6



4.1

4.2

4.3

. kontrola odstraňování  vad a nedostatků  zjiš těných při přebí ránÍ  stavební ch prací
a dodávek v dohodnuých termí nech

o kontrola vyklizení  staveniŠ tě zhotovitelem
. kompletace podkladů  a dokladů , nezbytných pro kolaudač ní  ří zení , ověření jejich Úplnosti dle

podmÍ nek stavebnÍ ho povolení  a poŽadavků  stavební ho ú řadu
o pravidelné  kontroly a vyhodnocování  přijaých opatření  zhotovitele k zajiš tění  ochrany Životní ho

prostředí
. zajiš tění  přehledné  fotodokumentace prů běhu dí la a její  pravidelné  č tvrtletní  předánÍ  pří kazci
o ří zení  procesu uplatňování záruění ch vad a reklamací v prvnÍ m roce po převzetÍ dí la
. organizace nejmé ně dvou kontrolní ch prohlí dek stavby v první m roce po převzetí  dí la, a to

v termí nech urěených pří kazcem'

2.2 Pří kazní k se touto smlouvou zavazuje obstarat pro přÍ kazce záleŽitost (výkon TDS na stavbě:
,,Rekonstrukce komunikací  - Karlova, ulice, č ásti ulic Š kré tova, Č echova, Brandlova a Kollárova" l.
Etapa ve věcné m rozsahu specifikované m demonstrativní m výč tem č innostÍ  uvedených shora v odst.
2.1. tohoto smluvní ho ujednánÍ '

2.3 Celkový předpokládaný rozsah kontrolní  č innost při výkonu TDS je patrný z pří lohy ,,Finanč ně
platební  kalendář - výkon TDS", prů běŽně od uzavření  smlouvy o dí lo se zhotovitelem stavby a o
zajiš tění  bude pří kazce prů běŽně informován v rozsahu, jenŽ j í m bude stanoven na základě
prů běhu provádění  stavby. Kontrolní  dny budou konány minimálně 2x za měsí c, nebude-li
stanoveno j inak. Kontrola prováděných prací  bude prováděna osobnÍ  pří tomností  pří kazní ka na
stavbě minimálně 2x ýdně (mimo pravidelné  kontrolnÍ  dny), nebude-li pří kazcem urěeno j inak v
závislosti na prů běhu stavby. Nad rámec uvedené ho rozsahu je pří kaznÍ k povinen být osobně
přÍ tomen na stavbě vŽdy při provádění  jakýchkoli zkouš ek ze strany zhotovitele (nebo pod
zhotovitele) stavby, ří dit proces uplatňování záruč ní ch vad a reklamacÍ v první m roce po převzetí
dí la a organizovat nejmé ně dvě kontrolní  prohlí dky stavby v první m roce po převzetí  dÍ la, a to
v termí nech urč ených pří kazcem.

3.1
3.2

3. Mí sto a doba obstarávání  zálež itosti

Mí stem plnění  záleŽitosti pří kazce je zájmové  ú zemí  ulic Kollárova a Č echova v Hořicí ch.
Ní Že jsou uvedeny hlavní  závazné  termí ny pro obstarávání  záleŽitosti pří kazce:

Předpokládaný termí n zahá1eni plnění :  březen 2022
Předpokládaný termÍ n dokonč ení  plnění :  leden 2023 (vypořádání  stavby)

Pří kazce si vyhrazuje právo posunout termí n zahájení  a dokonč ení  plnění  zakázky, pokud si to
vyž ádď1l neoč ekávané  události na straně pří kazce, resp. pokud z jakýchkoli dů vodů  na straně
pří kazce nebude moŽné  dodž et termí n zahájení  doby plnění . Posouvá se tak i termí n doby plnění .
Pří kazce si také  vyhrazuje právo zkrátit č i posunout termí n ukoněení  plnění  zakázky v pří padě, Že
v prů běhu plnění  zakázky nastanou okolnosti, pro které  bude nucen plnění  zakázky přeruš it č i
pozastavit, přÍ padně dojde k nepředví datelné mu prodlouŽení  lhů t pro vydání  potřebných stanovisek
a vyjádření  dotč ených subjektů  a orgánů  státní  správy. Vtakové m pří padě se doba pro ukonč ení
p| nění  zakázky posune poměrně o stejný poěet dnů , po které  bylo plněnÍ  zakázky přeruŠ eno č i
pozastaveno. Přizkrácení doby plnění  bude sní Žena cena dle skuteč né  dé lky plněnÍ '

4. Práva a povinnosti ú č astní ků

Úč elem smlouvy je realizace zakázky dle podmí nek uvedených v té to smlouvě a ve výzvé  k podání
nabí dky na tuto zakázku'

PřÍ kazní k prohlaŠ uje, Že se s výzvou k podání  nabí dky a se zadávací mi podmí nkami, vč etně
vymezení  předmětu zakázky, dostateěně a peč livě seznámil, povaŽuje je za Úplný, dostateč ný a
vhodný podklad plnění  zakázky a zavazuje se veš keré  podmí nky a ujednání  té to smlouvy a
zadávacÍ ch podmí nek bezpodmí neč ně dodŽet'
Pří kazce je oprávněn omezit předmět zakázky bez jakýchkoliv sankcí , kompenzací  č i j iných
protiplnění . Pří kazce má právo pozastavit plnění  zakázky z dů teŽitrých dů vodů , např. z dů vodu
pozastavenÍ  financovánÍ  na předmětnou stavbu.

Pří kazce nebude postihován smluvní mi pokutami, ú rokem z prodlení  ani nároky z t itulu náhrady
š kody v přÍ padě, kdy pří ěinou je opoŽděné  č i pozastavené  uvolňováni finanč ní ch prostředků  na
předmětnou stavbu pří padným poskytovatelem dotace.

4.4

Stránkaě.3z6



4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

Pří kazní k není  oprávněn pozastavit plnění  povinností  z té to smlouvy č i od smlouvy odstoupit v
pří padě prodlení  pří kazce s ú hradou jaké koliv platební  povinnosti.

Plnění  obstarání záleŽitosti pří kazce bude zahájeno na základě výzvy pří kazce.

Pří kazní k nemá nárok na cenu prací  č i náklady překrač ů jí cí  nabí dkovou, resp. sjednanou cenu
a není  tak oprávněn takovou cenu č i náklady ú č tovat pří kazci bez předchozí ho pí semné ho
odsouhlasenÍ  pří kazcem a smluvní  ú pravy v podobě dodatku k té to smlouvě. ZvýŠ ené  náklady
spojené  s provedení mzakázky se nepovaŽujizanemoŽnost plnění , nezbavují  pří kazní ka povinnosti

zakázku prové st (tj. obstarat záleŽitost) za podmí nek sjednaných v té to smlouvě.

Započ tení  pohledávek pří kazní ka proti pohledávkám přÍ kazce není  pří pustné  bez předchozí ho
pí semné ho souhlasu pří kazce. Pokud tato smlouva výslovně nestanoví  něco j iné ho, nemá pří kazní k
právo postoupit č ij inak převé st svá práva a pohledávky vyplývajÍ cí z té to smlouvy bez předchozí ho
pí semné ho souhlasu pří kazce.

Výhrada vlastnictví  a obdobné  doloŽky č i ujednání jsou touto smlouvou výs| ovně zakázány. Pří kazní k
není  oprávněn zadŽet jaké koliv doklady č i věci pří kazce, č i podmiňovat jejich vydání  poskytnutí m
jaké hokoliv plnění .

V pří padě' kdy při plnění  zakázky (obstarávání  záleŽitosti) dojde k prodlení ' je pří kazní k povinen

vyuŽí t vš ech prostředků , jeŽ po něm lze rozumné  poŽadovat, a vyvinout maximální  ú silí  k provedení
zakázky ve stanovených termí nech, pří padné  dle harmonogramu, byl-li sjednán nebo smluvní mi

stranami odsouhlasen.

Pří kazní k je povinen při plnění  zakázky respektovat pokyny pří kazce, pří padně j Í m zmocněné  osoby.

PřÍ kazní k je povinen pí semně upozornit pří kazce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou povahu

věcí , ú dajů  ěijiné ho plnění  poskytnuých mu pří kazcem nebo pokynů  daných přÍ kazcem k plnění  té to

smlouvy, jestliŽe pří kazní k mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloŽení  odborné  pé č e.

Pří kazní k neodpoví dá za nemoŽnost plnění  té to smlouvy nebo za vady poskytnuých sluŽeb

způ sobené  nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliŽe pří kazce na jejich pouŽití  při plnění  smlouvy
trval.

Pří kazní k je povinen prové st obstarání  záleŽitosti osobně a odpoví dá za splnění  svých závazků  bez

zřetele kzavinění . Svěří -li přÍ kazní k obstaránÍ záleŽitostij iné mu, odpoví dá, jako by pří kaz prováděl

sám. Pří kazce nedovoluje pří kazní kovi ustanovení  náhradnÍ ka.

Pří kazní k není  oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě vyš Š í  moci ($. v pří padě mimořádné ,

nepředví datelné , neodvratitelné  a nezaviněné  události, jako jsou např. Živelní události) aniv pří padě
podstatné  změny okolností , za nichŽ byla smlouva uzavřena.

Pří kazní k je povinen poskytnout jako osoba povinná spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly (viz

ust. $ 2 pí sm. e) zákona č ,. 32012001 Sb', o finanč ní  kontrole), k poskytnutí  souč innosti pří kazci i
kontrolní m orgánů m při provádění  pří padné  finanění  kontroly dle citované ho zákona.

Pří kazní k je povinen mí t po dobu od zahá1eni své  č innosti (plnění  zakázky) dle té to smlouvy uzavřenu

smlouvu o pojiŠ tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou třetí  osobě výkonem TDl s pojistným

plnění m nejmé ně 2 000 000,_ Kě a toto pojiš tění  udž ovat v platnosti nejmé ně po dobu p| atnosti té to

smlouvy. Pří kazní k je povinen prokázat pří kazci existenci platné ho pojiš tění  na celou uvedenou dobu

formou předloŽení  originálu nebo ověřené  kopie pří sluš né  pojistky, a to bez dalš í ho vyzváni ze strany
pří kazce nejpozději ke dni zahájení  své  ěinnosti (plnění  zakázky) dle té to smlouvy a dále kdykoliv

v prů běhu plnění č innostidle té to smlouvy.

Tento smluvní vztah mů Že být ukonč en:
a) oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze pí semnou formou s tí m, Že platnost předmětné

smlouvy konč í dnem uvedeným v té to dohodě;
b) odstoupení m od smlouvy připoruŠ ení  závazkil touto smlouvou přijaých, t j. poruš uje-lidruhá smluvní

strana své  povinnosti i poté , co byla k jejich plnění  pí semně vyzvána a na moŽnost odstoupení
výslovně upozorněna a dále v pří padě, Že vů ěi pří kazní kovije zahájeno insolvenč ní  řÍ zení  nebo bylo

rozhodnuto o jeho Úpadku nebo je v likvidaci;

c) výpovědí  ze strany pří kazce.
PřÍ kazce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv a z jaké hoko| iv dů vodu vypovědět pí semnou výpovědí
(odvolat pří kaz) adresovanou pří kazní kovi, a to ve výpovědní  lhů tě 1 měsí ce, která poč í ná běŽet
první ho dne měsí ce následujÍ cí ho po doruč ení  výpovědi. od Úč innosti výpovědije pří kazní k povinen

nepokrač ovat v ěinnosti, na kterou se výpověd' vztahuje' Je vŠ ak povinen pří kazce upozornit na

opatření  potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku š kody bezprostředně hrozí cí  pří kazci

nedokoněení m č innosti souvisejÍ cí  s plnění m té to smlouvy. Pří kazní k nenÍ  oprávněn tuto smlouvu

vypovědět.

JestliŽe je smlouva ukoněena dohodou, výpovědí  č i odstoupenÍ m před dokoněení m předmětu plnění ,

smluvní  strany protokolárně provedou inventarizaci plnění  veš kerých ěinností  provedených k datu,

Stránka é .4z6



-f

5.1

5.2

5.3

kdy smlouva byla ukonč ena a na tomto základě provedou vyrovnání  vzájemných závazkť l a
pohledávek z toho pro ně vyplývajÍ cí ch.

Smluvní  strany dále ujednávajl, Že tato smlouva zaniká v pří padě, kdy objednatel upustí  od záměru
předmětnou stavbu rea.lizovat, a to z jaké hokoli dů vodu. Tuto informaci objednatet sd'elí  poskytovateli
pí semně. Pří kazce je dále oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoÍ iv sankcí  v připadé , Že mu
nebudou poskytnuty finanč ní  (zejmé na dotaění ) prostředky k zajiŠ těnÍ  financování  a realiiace stavby:
,,,,Rekonstrukce komunikací  - Karlova, ulice, č ásti ulic Š kré tova, Č echova, Brandlova a Kollárova,, l.
Etapa.

5. odměna pří kazní ka a platební  podmí nky

Za plnění  zakázky, specifikované  v bodě 2.1. té to smlouvy náleŽí  pří kazní kovi odměna v celkové
Yýš i 129 400,_ &, b91 DPH odměna je č leněna dle finaněně platební ho kalendáře (viz pří loha č .
2 k té to smlouvě). K té to odměně bude Úč tována DPH v zákonné  výš i. odměna bude ú ětována
přÍ kazci č . 1 nebo č ' 2, a to vŽdy po dohodě smluvní ch stran.

Sjednaná odměna je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná. V odměně pří kazní ka jsou zahrnuý
vš echny práce, dodávky, 9luŽby, výkony, č innosti, jakoŽ i náklady a výda1e (cestovné ,
te]ekomunikač ní  poplatky, administrativní  náklady a poplatky ad.) nutné  ke zdárné mu obstarání
záleŽitosti' V odměně .nejsou zahrnuý náklady na správní  nebo soudní  poplatky souvisejí cí
s obstarání m záleŽitosti, ani náklady na provedení  přÍ padných pří kazcem vyŽádánýcň znaleckých
posudků  nebo expertiz.

odměnu lze upravit pouze nazákladé  změny zákonné  sazby DPH č i na základě pÍ semné ho dodatku
té to smlouvy odsouhlasené ho oběma smluvnÍ mi stranami'
Pří kazce nebude pří kazní kovi poskytovat Žádnou zálohu. odměna bude pří kazcem hrazena jako
měsí č ní  pauŠ ál za č innosti při obstarávánI  záleŽitosti, v souladu s finanč né  platební m kalendářem.
P_odkladem pro ú hradu dí lěÍ  měsí č ní  pauŠ ální  odměny budou faktury vystavené  pří kazní kem se
vŠ emi náleŽitostmi Úč etnÍ ho a daňové ho dokladu. Pří lohou faktury bú de-pí semna mesieni zpráva
přÍ kazní ka o své  č innosti odsouhlasená pří kazcem' Fakturace bude-vystavena se splatnosti ne1mene
21 dní  ode dne doruč ení  přikazci. Právo fakturace vzniká přÍ kázní kovi vŽdy poslední hó dne
kalendářní ho měsí ce, zakteý je měsí č ní  pauš ální  odměna ú č tována.
V přÍ padě, Že Úěetní  doklady vystavené  přÍ kaznÍ kem nebudou obsahovat poŽadované  zákonné
náleŽitosti, je přÍ kazce oprávněn je vrátit zpět k doplnění ;  lhů ta splatnosti poč ne běŽet znovu od
odeslání  řádně opravené ho dokladu.

Platby budou probí hatvýhradně v č eské  měně. RovněŽ veš keré  cenové  Údaje budou uváděny v Kč .
Úplná fakturace musí  být provedena souč asně s dokonč en im zakázky, a to tak, Že k takové mu datu
budou vystaveny a pří kazci doruč eny faktury, obsahují cí  toto datum jáxo oen zdanitelné ho plněnÍ .

6. Smluvní  pokuty

Pří kaznÍ k je povinen zaplatÍ t pří kazcismluvní pokutu ve výš i2 ooo,- Kč ,zakaŽdé jednotlivé  poruŠ ení
povinnosti pří kaznÍ ka sjednané  v č l.2.1té to smlouvy, nebude-li takové  poruŠ eňí  napraveno ani v
dodateč né  přiměřené  lhů tě stanovené  přÍ kazcem.

Pří kaznÍ k je povinen zaplatit pří kazci smluvní  pokutu ve výŠ i 'í  ooo,- Kě, za kaŽdý den prodlení  s
poruŠ ení m povinnosti sjednané  v č l. 4.16 té to smlouvy.

Zaplacení  smluvní  pokuý nezpů sobuje zánik poruš ené  povinnosti. ZaplacenÍ m smluvnÍ  pokuty není
dotč eno právo pří kazce poŽadovat po pří kazní kovi náhradu š kody v pí né  výŠ i'

7. Spolupů sobení  pří kazce

Pří kazce poskytne přÍ kazní kovi ješ tě před zahájení m stavební ch prací :
. kompletní  projektovou dokumentaci, podle nlŽmá být stavba prováděna v el. podoběo pří sluŠ ná povolení orgánu veřejné  správy vč etně vyjádření dotč ených orgánů  veřejné  správyo smlouvu o dí lo mezizhotovitelem a objednatelem vč etně vš ech přÍ loh
o zhotovitelem dí la oceněný výkaz výměr v editovatelné m formátu * .Xls.

Smluv'ní  strany ma1í  za to, Že tato smlouva pofuzená oprávněnými zástupci smluvní ch stran je
postač ují cÍ  pro plnění  povinností  pří kaznÍ ka. Bude-lito vŠ ak plněnÍ  povinností pří kazní ka vyŽadovát,
pří kazce poskytne pří kazní kovi zvláŠ tní  pí semnou plnou moc.

5.4

5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

Stránka č . 5z 6



8.4

8.'1

8.2

8.3

8.5

8.6

8.7

8.8

8. Závěreč ná ustanovení

Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy je povinna to ihned
bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vyvolat jqdnání  zástupců  oprávněných ve věcech
smluvní ch.

Sml_uvní  strany se zproš t'ují  odpovědnostiza pří padné  nesplnění  závazku uvedených v té to smlouvě,
popř. za prodlenÍ  sjejich plnění m, dojde-li ktomu vdů sledku vyš Š í  moci. Vtakové m pří padě
nenastanou dů sledky neplněnÍ  ěi prodlení zde sjednané  pro takový pří pad neplnění č i prodlení . Vyš š í
mocí  se rozumí  okolnosti, které  nastanou po uzavření  té to smlouvy, a které  nastanou nezávisle na
jednání , neč innosti č i vů li smluvní ch stran (váleč né  události, Živelné  pohromy, změny právní ch
předpisů , změna rozhodnutí  pří sluš ných orgánů  apod.).

Ve vš ech pří padech, která neřeš í  ujednání  obsaŽená v té to smlouvě, platí  pří sluš ná ustanovení
zákona ě. 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, v platné m zněnÍ .

Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠ it pouze výslovným, oboustranně potvzeným smluvní m
ujednání m, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran, výslovně nazvaným,'Dodatek
ke smlouvě č '...". Veš keré  dodatky a pří lohy vzniklé  po dobu plnění  smlouvy se stávají  její  nedí lnou
souč ástÍ .

Smluvní  strany prohlaš ují , Že tuto smlouvu uzaví ra1í  dobrovolně, srozumitelně, váŽně a urěitě, prosý
omylu a Žádná z nich nebyla ani v tí sni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných podmí nek, na
znamení  č ehoŽ připojují  nÍ Že podpisy oprávněných zástupců .
Úč astní ci té to smlouvy výslovně prohlaš ují , Že jsou obsahem té to smlouvy právně vázáni a Že
nepodniknou Žádná jednání č i ú kony, které  by mohly zmařit její ú ěinky' Souěasně prohlaŠ ují , Že pro
pří pad objektivní ch překáŽek k dosaŽení  ú č elu té to smlouvy si poskytnou vzájemnou souč innost a
budou jednat tak, aby i za změněných podmí nek mohlo být tohoto ú č elu dosaŽeno. Vědomé  uvedení
nepravdivých skuteč ností  v té to smlouvě zakládá druhé  straně právo odstoupit od smlouvy a
poŽadovat náhradu Š kody, vč etně uš lé ho zisku.

NedÍ lnou souč ástÍ té to smlouvy jsou jejÍ  pří lohy č . 1 (NabÍ dka pří kaznÍ ka) ač .2 (Finanč ně platební
kalendář odměny).

Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvnÍ ch
stran.

V Trutnově, dne í 7. 3' 20222 V J ialno Cq,pJ, { qd..(, dne

lng Smutný, ředitel spoleěnosti

tú r; 'r* uJ,dne .] ?'03.'.'2fr2?

přÍ kazní k
lng. Ludví k Blaž ek, č len představenstva

Pří lohy:

1. Nabí dka přÍ kazní ka

2. Finanč ně platební  kalendář odměny

V

přikazce č ' 2
Aleš  Svoboda, starosta

Stránkač .6z6



Finanč ně platební  kalendár _ v kon TDS
Akce: ,,Rekonstrukce komunikací - Karlova, ulice, č ásti ulic Š kré tova, Č echova, Brandlova a Kollárova,, | . Etapa

Zhotovitel:

platba vč etně
DPH

14 399

14 399

'14 399

14 399

14 399

14 399

14 399

14 399

14 399

14 399

12 584

í 56 574

DPH 21%

2 499

2499

2 499

2499

2499

2 499

2499

2 499

2 499

2 499

2 184

27 174

platba bez
DPH

11 900

11 900

1't 900

'11 900

1't 900

í 1 900

11 900

11 900

í 1 900

11 900

10 400

129 400

rok

zo22

2023
CELKEM

měsí c

03.

04.

05.

06.

07

08.

09.

10.

11

12.

01

Popis č innosti

vr kon TDI

vypo ádání  stavby

17 -03- 2t7:?



Krkonoš e a.s'

cENovÁ NABÍ DKA

V kon technické ho dozoru investora
nad provádění m stavby:

,,Rekonstrukce komunikací  - Karlova ulice'
č ásti ulic š kré tova, č echova, Brandtova

a Ko!!árova'' r. etapa

flffi

I t{ GE] lIRI Í { G
XRl(oiloš E a.s'

HoÍ ská 634
541 01 TnrÍ nv
I č :
DIč :

27472 493
c'r17472493

Kmtalc:

+ 420 499 828 023
infooinoenirino.cŽ
WWw.inoenirino.cŽ

Flo banka, a.s.
2201080990/2010

Id DS: 3kkeizk

zapsána 30. 3. 2005
oR v Hradci KÉ lové
&ilB,vlož kaz4z7

cena celkem vč ďně DPH

156 574,_ Kč

MěŠ to Ho icé

Nám. Ji í ho z Poděbrad 342, 5o8 19 Ho ice

002 71 560

I I { GENIRI ilG KRKoNoš E e.s.

Horská 634. 1 01 Trutnov

274 72 493, cŽ27472493

lng. Ludví k Blaž ek, č len p é dstavenstva

3kkeizk

samostatně DPH (sazba 2r % )

27 L74,- Rč

lng. Ludví k Blaž ek * l* ffi] l] "; i,Í 11#

Ing. Ludví k Blaž ek

č len p edstavenstva

cENovÁ NABÍ DKA

na zakázku malé ho rozsahu na služ by dle zákona č . L34/2ot6 Sb., o zadávání  ve ejn ch zakázek,
ve znění  pozděJš í ch p edpis (dáleJen "zzvT)

Název
zakázkyl

2ákladní  identifi kač nÍ  r dajc

Zedavat l

Název

sí dlo:

tč , otČ :

osoba oprávněná za zadavatele Jednat:

Telefon:

E-mall:

Úč astnÍ k

Název:

sí dlo/mí sto podnikání

tč , otČ :

osoba oprávněná za zájemce jednat:

Telefon:

E-mail:

ID datové  schránky:

Nabí dková cé na Y Kč

Cena celkem bez DPH

129 4o0'_ Kč

osoba oprávněná za zájé mcé  iednat

podpls oprávněné  osoby

tltul' jmé no, p í jmení

funkce

v kon technlcké ho ttozoru investora nad prováděnim strvby:
''Rekon3trulce komunikací  _ Karlova ulic , č á$tl ulic
Š kré tova, č echova, Brandlova a Kollárovai. l. Etapa

lng. Ludvfr Bl.'.k s,5:ť i!jE-.l?



č egtné  prohláš ení
o splnění  poŽadavk na kvalifikacl dodavatele pro v běrové  í zení  Ye ejné  zakázky

V kon technické ho dozoru investora nad provádění m stavby:
,,Rekonstrukce komunikací  - Karlova, ulice, č ásti utic š kré tova,

č echova, Brandlova a Kollárova'i I . Etapa

Prohlaš ujl tí mto č estně, ž e dodavatel lNGENlRlNG KRKoNoš E a.s'

a) nebyl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech p ed zahájení m v běrové ho í zení
pravomocně odsouzen pro trestn č in uveden V p Í loze č . 3 zákona č ' 13412016 sb. nebo
obdobn trestn ěin podle právní ho ádu země sí dla dodavatele1,

b) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla v evidenci daní  zachycen splatn da ov
nedoplatek,

c) nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatn nedoplatek na pojistné m nebo
na penále na Veejné  zdravotní  pojiš tění '

d) nemá v Č eské  republice nebo V zemi své ho sí dla splatn nedoplatek na pjistné m nebo
na penále na sociálnÍ  zabezpeč ení  a p í spěvku na státní  polit iku zaměstnanosti,

e) nenÍ  v likvidaci, nebylo proti němu lrydáno rozhodnutí  o padku, nebyla vť rč i němu
na í zena nucená správa podle j iné ho právní ho p edpisu nebo v obdobné  situaci podle
pÉ vní ho ádu země sÍ dla dodavatele,

D není  obchodní  společ ností ' ve které  veejn funkcioná uveden v s 2 odst. 1 pí sm. c) zák.
č . 159/2006 sb.2, o st etu zájm ,v platné m znění  nebojí m ovládaná osoba Vlastní  podí l
p edstavují cí  alespoit 25 %  č asti společ ní ka v obchodní  společ nosti,

g) neprokazuje kvalifikaci prost ednictví m osoby uvedené  v bodě D'

Jako pÉ vnická osoba sp| jlujeme uvedené  podmí nky jako tato právnická osoba a zárove
kďd č len statutámí ho orgánu. Č lenem naŠ eho statutámí ho orgánu nenÍ  j iná právnická
osoba. Zadávací ho Í zení  se ne č astní me jako poboč ka závodu zahranič ní  právnické  osoby.

Toto č estné  prohláš enÍ  podepisuji jako3

Statutámí  zástupce - č len p edstavenstva

V Trutnově, dne 23. 2. 2022

' Diolálnč
ln g. rcieprattns.

1g6yipl""o,Jl,t '"t"
2022.02.23

.Plezs!Í l',f; i''' .

Podpis:
lng' Ludví k Blaž ek

Tďb V pl. d. dÍ ďlch podé F9a|  .re{ d( sud v Hhdcl Kr{ lovil. dm 2LzM v B| 8| 5L g[d:PoNhYgc9ffiktÚ&y+ o

V pis

z obchodní ho reis1 Í ku, Vedené ho
Krajsk m soudem v Hradci Králové

oddÍ l B,vloŽka2427
Datum vzniku a zápisu: 30. b ezna 2005

spisová znač ka: B 2427 Vedená u Krajské ho soudu V Hradci Králové
obchodnÍ firma: lNGENlRlNGKRKoNoŠ Ea.s.
SÍ dlo: Horská 634, stední  Pedměstí , 541 01 Trutnov
ldentifikač nÍ č Í slo:  274 72 493

PrávnÍ forma: Akciová společ nost

provádění  staveb, jeiich změn a odstrďování
poektová č innost Ve v.. stavbě
PoslqÍ ování  služ eb v oblasti bezpeč nosti a ochrany zdraví  p i práci

V roba, obchod a sluŽby neuvedené  v p í lohách 1 aŽ 3 Živnostenské ho zákona
obory č innosti:
_ lnŽen} 7rská č innost V investič ní  \ ^  stavbě
_ Zprost edkování  obchodu a služ eb
- Č innost podnikatelsk\ . ch, finanč ní ch' organizač ní ch a ekonomick ch poradcri
_ Realitní  č innost
_ Správa a dž ba nemovitostí '

statutáÍ ní  orgán - p edstavenstvo:
p edseda
p edstavenstva:

lng. VÁCLAV JIRÁNEK, dat. nar.

Den uzniku funkce: 8. záí  2016
Den wniku č lenswí :  8. zái 2oL6

č len p edstavenstva:
lng. LUDVÍ K BLAŽEK, dat. nar' 

Den v"zniku č lenswí :  8. zálí  201.6

Poč et č lenrl:
tt l

DozoÍ ěÍ  rada:
p edsedadozorč í
rady:

lng. MARCELA BLAŽKoVÁ, dat' 

Den vzniku funkce:8. zálí  2016
Den wniku č lenství :  a. záí  2076

č len dozorč Í  rady:

Mgr' VoJTĚcH JIRÁNEK, dat. nar. 

Den v'zniku č lensví :  8. zátí  2016
Poč et č len : 2

Akcie:
40 ks kmenové  akcie na jmé no v zaknihované  podobě ve jmenovité  hodnotě 50
000'- Kč

ZákladnÍ  kapitá:  2 000 000'- Kč

Údaie platné  ke dni:2L' noÍ a2o22o3i45

2

l 
k zahlecn m odsoqzení m 3g n6pithlÍ ž Í :  joJi dodavslolem právnlcká osoba. musÍ  podmÍ nku gpl ovet teto právnická $oba a

zárovcll kaž d é Ign glí utáBiho or!ánu; jc-ll č lon6m stghí ámÍ ho orgánu dodsvatelo právnlcká osoba, musl podmÍ nku spl qEt
teto pránlcká Boba, k.ž d č lrn statutámlho orgánu táto práWické  osby a osoba zastupujÍ cÍ  t o právnlckou osobu v 

'

sl8t ámÍ m orgánu dodgv tclo;  Úč astní -ll 9e v běrcvé ho lzé nl poboěka závodu zshEniěnl práWick o$by, musÍ  podmlnku
splilová teto' práWlcká osob. a vodoucÍ  poboěky závodu. u ě$ké  pÉ vnick osoby, musÍ  PodmÍ nku splitoiaÍ  táo irávnická
osoba. ka' i č lon Etai ámlho oÍ oánu té to práWick o8oby a oroba zagtupují cÍ  iuto právnlckou orcbu v ttá ámlin orgánu
dodavelole a v doucl poboč lq záWdu
ltj. č lon v| ády ncbo vgdouqÍ jin ho slbdnÍ ho orgánu stánÍ  spráw, vjehož  ě lo neni č lon vlády
3 n8p . dodavá.l Í yzlcká osoba. pbd$da plbdslrycnltva a'3.' jodnatol/é  8' r, o. atd., ] 6dná so pouzg o demonstÉ tlwí  v ěot'
podcpisovánÍ  se daje zp sobom zepsan m v oR

Lt2



oddí l B, vloŽka2427

Splaceno: 10Qo/6

obchodnÍ korporace se pod í dila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst.
5 zákona č ,.9ol2072Sb.' o obchodní ch společ nos1ech a druŽstvech.

V pis z ve ejné  č ásfi Živnostenské ho rejst í ku
ostatní  skutďnosti: Platnost k 29. I  0.202 I  OO:29: t7

obcho< lnií imt tl* GENnÍ tcrnKoxoš B.r.
Adresa sí ďa: Borskí  634, í 1 01' Trutrov _ st dní  P dně6tí
Idmtií rkač ni ěí slo osoby :  27 41:2493

Stant mí  oryán nebojcho č lewé :
Jmé uo a p í jmení :  Ing. Ví clrv Jir{ nek (2)

Vaik mkce: 20. .2W7

Jmé no a p í jmmi:  Ing. Ludví k Blďek (1)

Vaiikfimkce: 3O.O32OO5

Žiwosrcwké  oPr vněnl č . !
P edmět podnikání :  V rcbl obcbod e služ by neuvedené  v p ilohách t 

"ž  
3 ž ivno3t63ké ho zákone

obory č imosti:  Zpmt edkov{ ní  obchodu e rluž eb
Nlkup' prcdej, rprlvr r dÉ br nemovitoltí
Porrdenrkí  e konzoltrč ní  ěinnorl, zpremvlnl odborn ch studií  |  po3udk

Dnrh áwosti:  Ohleš ovrcí  volní
Vaik opráwění :  3o.Gr2oo5

Doba platnosti oprÁmění :  ne dobu neurč itou

odpovědr , zislupce:

Jmé no a p ijmmi:  Ing. Ludvft Blrž ek (1)

Živostercké  opl wění  č . 2

P edmětpodnikání :  ProvlděnÍ steveb,jejicbměn.odstrr ovlní
Druh ávnosti:  Ohtrš ovací  ví nnÍ
Vaik opráwění :  0r.Gl2o1o

Dob8 pl3Í nosti oprÁmění :  ne dobu neurč itou

odpovědr zástupce:

Jmé no ap í jmmí : Ing. Ví clev Jirí nck (2)

ŽiwatercH opr vnění  ě'j
Pedmětpodnikáni:  Prcjektovlč innostvev stevbě

Drulr ž inosti:  oblrš ovrcÍ  vlzrlí
Vaik opránění :  01.(B2o1o

Doba plahosti opránění :  nr dobu neurč itou

odpovědn zástupce: 
.'

Jmé no a p í jmmí : I lg. VÍ ctav firí nek (2)

Žiwost ensV oprávnění  ě. 4

P edm& podnikáni:  Poskytovlní  služ eb v obt'gti bgpďnorti e ochnny zdreví  p i pr ci
Dnrh ávnosti:  Oblďovrcí  v{ aní
Vaik opráwění :  1o.l22or2
Doba platIosti opráwění :  nr dobu D u č itou

odpuědr zástupce:

Jmé no a p í jmmí : Eelge Poltkovl (3)

Údaje platné  ke dni 2r. ÚnoÍ a2o22 o3:4s z2 zw2 8 wBBlrc32



Senrm zrič estnč n ch orob

Jmé no a pfijmení :  Ing. Ludvlk Blaž ek (1)

Datum nuození :  11.05.1961

obč astvi:  č eskí  republí ke

V kon technické ho dozoru investora nad provádění m stavby:
-Rekonstrukce komunakací  - Karlova' ulice' č ásti ulic š kré tova,

č echova, Brandtova a Kottárovai. I . Etapa

Identifikač ní  daje zadavatele 1
Jmé no a p ilmení :

Datum mozeni:

obč uství :

Jmé no a p í jmeni:

Dahm nďozeni:

Obč mstvi:

Ing. V{ clrv Jirinek (2)

11.09.1959

č erkí  republika

Eelgr Polí koví  (3)

24.0t.1962

č ok! republikr

Název:

tč o:

Sí dlo:

Identlfikač ní  daje zadavatele 2

voDoHosPoDÁŘsxÁ l oacxooNÍ  sPoLEč NosT, a.s.

601 09 149

Na Tobolce 428, 506 01 Jič í n

Úrad p isluš ng poďe $7l od5t'2 ánostemké ho zákona: Městsk ri ad Trutnov
ttlO,

1] í d lo:

Město Ho ice

002 71 560

Ministtrstvo prť myslu a obchodu osvědč uje' ž e ridaje uvedené  v tomto vj'pise jsou k datu platnosti y pisu zapsány
v ž imostmské m rejs í ku.

náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342, Hoí lce

.i

Pro 3plnění  technické  kvaliÍ ikac prohlaš uii č estně,
ž e jsme V poslední ch 5-letech p ed záháiení m v uěrové ho í zení  poskytli alespo t i (3) služ by. jejichž
p.edmětem byl.V kon č lnnosti TDs - TDI  u staveb silnic I ' nebo ir. trioy, neuo mistnicfi tomuni-t< aci t '
t í dy, pop í padě jejich komblnaci, nap í klad:

- Rekonstrukce vozovky I I I / 30821 spy _ NoVé  Město nad Metují  (Krč í n)- cyklostezka Hradec Králové  - Pardublce - stezka Mechu a Peiní ku - p es slepé  ramerc- Rekonstrukce sllniceÍ I l/ 5372, inž en rské  sí tě a chodní ky, Č eruen Kostelec 
'

- Rekonstrukcé  pěš í  z ny v ulici Horská V Trutnově

Vš echny uvedené . 
'zakázky 

spl uJí  pož adavek zadavatelei struč nly' popis referenč ní ch zakázek, ceny
poskytl!! 9h služ eb, doba jejlch poskytnutí  a identifikace ob; ' anadele jsou obsahem p iroÍ en ctl
referenč ní ch llst _

V Trutnově dne 22. z,2022

lno. DlglÚl ě
J pd.pdtno.

Ludví k il* l.3* ,
20LOrt2

Úl lZ K rrsogor'm'

č len p edstavenstva

INGENIRI ť G KRKoNoš E a.s.

274 72 493

c227472493

541 01 Trutnov, Horská 634

obchodnÍ  firma

I č o

DIč

Sí dlo

I í l'] lll í  l.,1, t l Ltrj 'l] r:  t] t lrla,lal': | t,

2 zw2 8w Mt/032



" osyěr/ č eníR

k p,okázání  splnění  technické  kvaliflkace dodavatele pro plnění  ve ejné  zakázky dte g 79, odst' 2 pí sm.
b) zákona č  134/2016 sb' o zadávání  ve ejn ch zakázek

osvědfuji jmé nem ve ejné ho zadavatele

Krtlové hndc*  knJ
IC: 708 89 sil
se sÍ dlem Pivovarské  náměstÍ  1245, 500 03 Hradec K,áloVé
zapsán v obchodnÍ m reJst Í ku u Krajské ho soudu v Hradc! Krátové , oddí l B. vtož ka 1584
zastoupenÝ PhDr. )i í m Š té pánem, Ph.D., heJtmanem Kralové hredecké ho kraje

zastoupené ho na základě plné  moci

cgntrm lnvesac, r.ozlroto. lnovaď pí spěvková oryanlzace
IC: 712 18 840
se sí dlem Regiocentrum Nov pivovar - Evtopsk , d m, soukenická s4, 50o 03 Hadec Králové
zapsán v obchodní m reist í ku u Kraiské ho soudu v Hndcl Kratové , oddil n vbž ka 863
zastoupen' JUDr. Bc. Lukáš em Korychem,

ž e společ nost

Í NG ENI  RI ttG KRKoNoš E a. s.
IC: 274 72 493
se sí dlem HoÉ ká 634, 547 01 Trutnov
zapsaná v obchodní m rcjsďí ku u Kajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l B, vlož ka 2427
zastoupená Ing, Ludví keÍ n Blaž kem, č lenem p edstavenstva

pro ve ejné ha zadavatele v obdobÍ  od Clubna 2018 do í jna 2o1g ádně a odbomě provedla
V kon technické ho doaoru lnvestora a koordinábra BoŽP

na akci

..FÉ r(o''š tfuAcé  v.irovhy I I I / 3o82t spy - Nové  lt lé sto dad t4btuJl (N č tn)"
v rámci prolehtu netš Í  eni ltratagitk prdtnyslové  z ny 9otnlcě '- Xvaslny

e rlepš cnl ve ajnč  tnÍ rastruktury v xráiové hradcckÓm heglonu,'

sbvé bnÍ  nákladY dosáhly v š e 9a oa8 a66,- Kč  baz DPH.

- oí vč dč Ůní

k prokázánÍ  splněnÍ  technické  kvalifikace dodavatele pro plněnÍ  ve ejné  zakázky dle 5 79, odst. 2 pí sm.
b) zákona č  134/2016 sb. o zadávání  ve ejn, ch akázek, ve znění  pozdějš í ch p edpisť l

osvědč ui i j  mé nem za davatel e

Hradublck( labská, dobrovoln svazek obcí
se- sí dlem: č eskostovenské  amáay aoe, 5o2 oo, Hradec Krátové
IČ : 725 61 14g
zastoupen stafuté mÍ m orgánem: Ing. Ji Í  Horák, v konn editel

ž e společ nost

I  Nc EN I  RrN G KRKoNoš E e. s.
I č :  274 72 493
se sÍ dlem Horská 634, 541 07 Trutnov
zapsaná v obchodní m rejsďÍ ku u Krajské ho soudu v Hradcl Králové , oddí ! B, vlož ka 2427
zastoupená lng' LudvÍ kem Blaž kem, č lenem p edslavensfua

pro zadavatele v obdobÍ  od č ervna 2018 do č ervna 2019 ádně a odbomě provedla vÝkon technické ho
dozoru investora a koordinátora BozP

na akci

"ěyklotŮatke 
} tre oc Xré lové  - Ferduhlest

starkě lltchu e Pcrní ku . tráé Ú p r.t t lcpČ ,,! 
''cj l 

''

ProJek Je spolufrnancován Evropskou unií , Evropsla m fondem pro regionální  rozvoj, Integrovan,fm
reglonálnÍ m operač ní m programem, registrač ní  č í slo projektu:  CZ.o6.1.37/0,0/0,0/16_045/0007224.

stavebnÍ  náklady dosáhly v š e 24 247 577,29 Kč  bez DPH

V š e smluvnÍ ho plnění  za v kon TDs č inila celkově 1o4 o0o,- Kč  bez DPH a byta dodrž ena.
V š e smluvnÍ ho plnění  za V kon BozP č lnila celkově 55 000,- Kč  bez DPH ě byta dodž ena.

video lze shlé dnout na h.t| pf.:uy | ' Ly!1utabe'pamAilei'th?v= Í FQly: | t!bq!!'q8,BÉ -lqť c.-ěftruptanilnileil

V Hndcl Králové , dne 30. 6. 2019

Hradublcká labská, dobrovoln, svazek obcÍ

V' š e smluvní ho plněni za v kon TDI  a BozP č inila celkově 387 ooo,- Kč  be? DPH a byta dodž ena'

v Hradci Králové  dne 25. 11. 2019

Ing' ] ana ] irá ová
vedouď centra p-n1mYslov ch z n v Krátové hradecké m krajt
Regiocentrum, cs, arÍ nády 5, 5o0 03 Hndec Králové
telefon: + 42o 725 431 213, e_Í nat7,' ] ildlil] lsoť iia'A'( j



Bqf ecen č n í  slqŤ ba . 
_..,pslěc č eoi o vÝtpn q l n en Ý rské  ěi n qpÉ tJ

k prokázání  splné ní  technich/ch kvalifikač nÍ ch p edpoklad dodavatele pro plnění  ve ejné  zakázky dle

579, odst. 2 pí sm. b) zákona č  134/2016 Sb- o zadávání  ve ejn ch zakázek

osvědč uji jmé nem ve ejné ho Žadavatele

i{ ěsto č erven Kostelcc
sí dlem: Náměstí  Ť ' G. Masaryka 72o,54g 41 č erven Kostelec
I č :  00272566
zastoupené ho: Í ng. Rostislavem Petrákem, starostou města

ve věcech techniclo/ch: 
T, E: 
ž e

INGENIRING KRKoNoš E a.s.
sí dlem Horská 634. 541 01 Trutnov
IC: 27472493
zastoupené : Ing. Václavem Jiránkem, p edsedou p edstavenstva

pro nás v období  od dubna do liďopadu 2020 ádně a odbomě provedla v kon technické ho dozoru
lnvestora a koordinátora BozP na akci

'Rckon'trukce 
É lln| Er Í Í l/ 8s77 *  lnlen rrké  rlt l. (hodnlky, Č lrvrn Ko'tG] tG''

(Jiráskova ulice)

Jednalo se o rekonstrukci komunikace pro pěš í , vč etně rekonstrukce sjezd p es chodní ky, nové  sjezdy,
nová nástupiš tě u stávají cí ch autobusovt/ ch zastávek vč etně napoJeni na chodní k a rekonst ukci
technické  infrastruktury (vodovod, splaš ková kanalizace, p í pojky vodovodu, splaš kové  a deš ť ové
kanalizace, ve ejné  osvětlení  a sdělovacÍ  vedení ).

Celkové  investič ní  náklady stavby č inily s1 21o 6a4,22Rč ' bez DPH.

V š e smluvní ho plnění  za V kon technické ho dozoru investora a koordlnátora BozP č inila 199 9oo,- Kč
a bylá dodž ena'

F l
En/

prc nás ádně a odbomě provedla V období  od č eruence 2o2o do č eruna 2021 v, kon techntcké ho
dozoru lnvestora a koordinaci BOZP na akcl

"Rckonstrrrkse pěš I  z ny v ullcl Hors,ká v Trutnově"

její mž  č elem bylo p edláž dění  komunikace, chodní kI  a zpevněn, ď plochy pěš í  z ny od k iž ovatky
na náměstí  Repubtlky p es svatoianské  náměstí  až  po Krakonoš ovo náměstí . souč ástí  bYlo
vybudovánÍ  zpomalovací ch prah , p elož ek a oprav vodovodu, deš ť ové  kanalizace, vodovodní ch
a kanaltzač ní ch p í poJek, rozvod elektro, ve ejné ho osvětlení , HD lnternetu, vybudování  vodní ho
pruku, závlah, mlatové ho povrch, sadov ch prav a instalace mobiliá e.

Rekonstrukce p,:š í  z ny v ulici Horská v Trutnov.

zakázka - osvědč aní

k prokázání  splnění  techniďé  kvallfikace dodavatele pro plněnÍ  ve eJné  zakázky dle 6 79,
odst, 2 pí sm. b) zákona č  134/2016 sb' o zadávání  ve ejn, ch zakázek, ve znění  pozdějš í ch p edpis

osvědč uJi Jmé nem ve ejné ho zadavatel e

něst? 7Í ulnov
Slovanské  náměstí  165, 541 07 Trutnov
IC: OO2 78 360
zastoupené ho Mgr' I vanem Adamcem, starostou města

ž e společ nost
ING É NIRI  Nc KRKoNoš E a.s.
se sí dlem Horská 634, 547 01 Trutnov
I č :  274 72 493
zapsaná v obchodní m reJst í ku u Krajské ho soudu v Hradc! Králové , oddí ! B, vlož ka 2427
zastou pená Ing. václavem ] iránkem, p edsedou p edstavenstva

č eruen Kostelec, dne ,(7 ,ft lu,ť CI

Celkové  investič ní  náklady stavby č inily 35 796 998,56 Rč  bez DPH.

V š e smluvní ho plnění  za vlkon technické ho dozoru investora č inita 286 ooo,- Kč
V š e smluvní ho plnění  za v, kon koordlnátora BozP č inila 59 8oo,- Kč
Celková v š e smluvní ho plnění  č lnila 345 aoo,- Kč

v Trutnově, dne 21, 7, 2021

lng. Davidiš !í * # r
Jelí nek ffi

ID datové  schránky: sacbh9g

Ing, Davtd ] elí nek



lČ :
Dlč :

PRIKAZN!SMLoUVA č .

uzav ená mezi ní ž e uveden mi smluvní mi stranami dle s 2430 a násl. zákona ě.89/2012 sb.'
obč anské ho zákonÍ ku, V platné m znění

PŘÍ KAzcE č .í :

1. Smluvní  strany

voDoHosPoDÁŘsxÁ l oscxoDNl sPoLEč NosT, a.3'

registrace v oR vedené m Ks v Hradci Králové , sp.zn. B 1045

Na Tobolce 428, 506 01 Jič í n
60í 09.l49
cz60í 09í 49
JUDr. Janem Mal m - p edsedou pfudstavenslva

o V věcech smluvní ch zastupuje:

o ve věcech technick ch zastupuje:

Komerění  banka Jič í n, č í slo &u: 11í 3o1621o217to1oo-

Město Ho ice

se sí dlem:

kontrola souladu prováděn ch prací  s ob cně závazn mi právní mi pfudpisy a projektovou
dokumentaci p edmětné  stavby
projednání  dodatk a změn projektu, Keré  nezvyš ují  nák| ady stavé bní ho objektu nebo
provozní ho_souboru, neprodluŽuji lh tu v stavby a né zhoiš ují  parahetry stavby; ostání  dodatky
a změny pfudkládat s vlastní m vyjádfuní m p Í kazci
spolupráce s projeklantem Vykonávají cí m autorsk dozor
spolupráce s projektantem dokumentace provádění  stavby (DPs) a se zhotovitelem stávby a
jeho pod zhotoviteli p Wkonávání  nebo navrhování  opati:ni na ildstranění  p padn ch záriad
pÍ ojektu
pruběž ná peělivá a komplexní  kontrola pedávan ch podk| ad pro dokumentaci skuteč né ho
provedení  stavby, zvláš tě u technické ho Vybavení  a j in ch konstrukcí , které  se stanou
nep í upn mi po jejich zakrytÍ
kontrola dodž ování  podmí nek stavebniho povolé nl a opat ení  státní ho stavební ho dohledu po
dobu ré alž ace stavby, posuzování  dopadu změn stavby v pr běhu její  ré alizace na vyoahá
rozhodnutí  orgán státní  spÉ vy, vypracování  návrhť r na opat ení  a piÍ fainé  zpracování  ž ádostí
o amě-ny slavby pbd její m dokonč enÍ m, podání  té to Žádosti dle dispozic p kazce, obstarání
p sluš n ďt povolenÍ  v pÉ vní  mod a s tÍ m souvisejí cÍ  vefujnopÉ vní  projednání  změn projeKové
dokumé ntace, p pojované  k Žádosti o změnu stavby, zastupování  p ikázce ve stavebnim zení
q jedl1nÍ ch s odpovědn mi pracovnÍ ky p Í sluš n ch ad (orgánl]  veejné  právy), p í padné
dophění  podklad a dokladl]  k ž ádosti podle dodateč n Ó pož ádavkť r pnitusireno ltávé onino
hdu; Úěast na jednání ch, spojen ď s mí stní m š etbní m p í padně'obstarání  doplněn ch

podklad a doklad podlé  dodateč n ch poŽadavk stavební ho riadu
kontrola věcné  spÉ vnosti soupis proveden ch pracÍ  a jejich souladu s smlouvou se
zhotovitelem dí la (stavby);  TDl je povinen o vš ech závaŽri ch okolnosteďl bez odkladu
informovat p kazce
kontrola dodž ovánÍ  nákladl]  a temí nŮ stavby dle smlouvy se zholovitelem stavby a dle
p padn ch harmonogram a okamž itá signaliž ace p í kazci rirož n ch odďlylek od dohodnuté
ceny dí la a platební ho kalendá e, vč etně posouzení  stavu a p edánÍ  pí sé mné ho odbomé ho
stanoviska s návrhem na rozhodnutí  p kazci
kontrola správnosti polož ek p postupné  Í akturaci p Provádění  stavby
zevrubná kontrola těch č ástí  dodávek, ktefé  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo se stanou
nep í upn mi a zapsání  v sledk kontroly do stavební ho dení ku
kooí dinace prací  s piÍ m mi zhotoviteli p kazce a v souladu se smlouvami kontrola odevzdání
p pravené  práce na jejiď navazují cí  č innost
koordinace realizacP' stavby se slavbamijin ďl inveslon]  V dotč  n ch rizemí ch, a pokud jde o
p pojky' s vlastnlky stávají cí ch staveb
kontrola dodÉ ování  standard materiál dodávan ch zhotovitelem podle DPs
kontr.ola-do_dÉ ování  té chnologick ch postup ' pfudepsan ch V robci materiált] , a V robk 

'použ ibich p realizaci dí la
kontrola, zda zhojovitelé  vykonávaji p edepsané  zkouš ky materiáh] , konstrukcí  a prací , Úč ast na
nich, kontrolu jejich v sledk a vyŽadování  dokladť r' kteié  prokazují  kvalitu \ ,} 'ko;á, an ch prací
a dodáv_ek(atesty, protokoly o pož ámí  bezpeč nosli zabudovan ch prvkri, o plnění  pož ao'avxť r
na neš í  ení  hluku ve zhotovovan ch konstrukcí ch, o dodž ování  parametru ochrany Životní ho
prost edl' o dodÉ ování  bezpé č nostní ch p edpisŮ apod.), organizáč ni zabezpeěení  povinnoslí
mandanta p indiv| duálnÍ ch nebo komplexní ch zkouš kách a č ast na těchto ikouš kách,
sledování  vedení  stavebnich dení k v souladu s podmí nkami obchodní ch smluv, uplať lování
ná.Tě] t] ]  smě rií clch k zhospodámění  budoucí ho provozu (uŽí vání ) dolč ené  stavby (min. dle
vyhl. č .499/2006 sb., P í lohy č .5)
spolupráce s pracovní ky zhotovitel p Wkonávání  opat eni na odwácení  nebo na omezení
š kod p ohroŽení  stavby Živeln mi událostmi
konlrola postupu prací  podle č asové ho plánu stavby a obchodní ch smluv a upozoměnÍ  p í kazce
na nedodž ení  termí n , p prava podkladri pro uplatnění  sankcí  objednatelem vr] č i zliotoviteli
stavby
v pruběhu stavby bude zpracovávat kratké  měsí č Ť í  zprávy jako podklad k fakturaci
V.p!'] b9hy \ r s!?vby' p prava podklad pro závěreč né  hodnoceni stavby, spolupráce p
závěreč né m vy áování  stavby
p prave a. kontrola doklad pro odewdání  e pbrzetÍ  stavby nebo jejiď č ástí  a č ast na konání
odewdání  a p e\ rzetí  dí | a ze strany zhotovitele dí la
kontrola odstra ovánÍ  vad a né dostiatk zjiš těn ch pi1 plbbí rání  stavební ch prací
a dodávek v dohodnut ch termí nech
kontrola Wklizení  staveniš tě zholovitelem

zastoupen :

bankovnÍ  spojení :

PŘlKAzcE č .2:

s sí dlé m:
lČ :
DlČ :
zasloupen :

bankovní  spojenÍ :

pŘlxlzt'tí x:

sí dlem:
lč :
DlČ :
zastoupen :

bankovní  spojení

náměstí  Ji í ho z Poděbrad 342' Ho ce
00271560
cz:oo271560
Al6š em svobodou - starostou

o ve věcech smluvní ďl zastupuje:
Aleš  svoboda - starosta

o ve věcech technick ch zastupuje:

ceská sPoiltelna, a.s., poboč ka Ho ce, č í slo rlč { u:  1 í 61JE75267oE 6-

lNGENlRlNG KRKoNoŠ E a.5.

Horská 634' 541 oí  Trutnov
274 72 493
c227472493
lng. Ludví kem BlaŽkem, č lenem p edstavenstva

o ve věcech technick ch zastupuje:

Fio banka' a's., č í slo rjč 1u: 2201080990/201o

2. P edmět smlouvy

2.1 Pedmětemté tosmlouvyjeobstaránÍ záleŽilostip í kazcezestranyp í kazní ka,když toutozálež itostÍ
je v kon tochnické ho dozo u investore- nad prováděnÍ m stavĚ :  ,,Rekonatru-kce komunikact -KaÍ lova, ulice, č ásti ulic Š kr tova, č echova, Brandlova a 

_Ko| lárove', 
l. Etapa. ž ár"zitost

p tazce zahmuje komplexní  v kon techniďé ho dozoru stavební ka (dále té ž  jen 
'TDš ) spoč í vají cl

zé jmé na v následují cí ch č innostech:

pedivé  a komplexni seznámení  s lokalitou v stavby a s podklady, podle Ker ch se p pravuje
realizace stavby' zejmé na s projektem, s obsahem obchodní ch smluv a s obsánem siaveoní rro
povolení
so-uč innost pii p Í pravě reelizacá akce stavby - spolupÉ ce p plnění  povinností , ulož en chp kazci ve stavebnÍ m povolenÍ  v souvislosti se zahájení m a prriu8nem stbvoy
kompletacedokladl]  pro p edánÍ  staveniš tě, pbdání  staveniš tě zhotoviteli a zábezpeč enÍ  zápisť r
do stavební ho dení ku
op9nlzaŤ  a vedení  pravideln ch konlrolní ch dnl]  stavby (min. í x za dva t dny)' vypracování
zápisť t o nich a plnění  likolť ! na nich p evzat ch _ '

stránkač .lz6
stÍ ánkač '2z6



. kompletace podklad a doklad , nezbytn ch pro kolaudaění  izenÍ , ově ení  jejich plnosti dle
podmlnek stavebniho povolení  a poŽadavkť l stavební ho ť l adu

. pravidelné  kontroly a vyhodnocování  p jat ch opatenÍ  zhotovitele k zajiš tění  ochrany Životní ho
prost edí

. zajiš tění  p ehledné  fotodokumentace pniběhu dí la a její  pravidelné  č tvrtlďní  p edání  P í kazci

. zenÍ  procesu uplat ování  záruč nÍ ch vad a reklamací  v první m roce po pltevzetí  dí la

. organizace nejmé ně dvou kontrolnÍ ch prohlí dek stavby V pÍ vní m roce po p evzetí  dí la, a to
v termí nech urěen ch pnkazcem.

2'2 P kaznlk se touto smlouvou zavazuie obstarat pro p kazce záleŽitost (v kon TDS na stavbě:

"Rekonsfukce komunikací  - Karlova, ulie , č ásti ulic Š kré tova' č echova. Brandlova a Kollárova' l.
Etapa ve věcné m rozsahu speciÍ ikované m demonstrativní m v č tem č inností  uveden ch shora v odst.
2.1. tohoto smluvní ho uiednání .

2.3 celko\ r pfudpok| ádan rozsah kontÍ olni č innost pil V konu TDs je patrn z p lohy 
'Finanč něplat9bnÍ  kalendá - v kon TDs', pruběž ně od uzavfuní  smlouvy o dí lo se zhotovitelem stavby a o

zajiš tění  bude p kazce prr)běŽně infoÍ mován v rozsahu, jenŽ jÍ m buds stanoven na záiladě
pruběhu pÍ ováděni stavby. Kontrolní  dny budou konány minimáhě 2x za měsí c, nebude-li
stanoveno jinak. Kontrola prováděn ch prací  bude prováděna osobní  p tomností  p í kazní ka na
stavbě minimálně 2x t dně (mimo pravidelné  kontrolní  dny)' nebude] i p kazcem urěeno jinak v
závislosti na pruběhu stavby. Nad rámec uvedené ho rozsahu je p ikaznÍ k povinen b t osobně
p tomen na stavbě vŽdy p provádění  jak chkoli zkouš ek ze strany zhotovitele (nebo pod
zhotovitele) stavby, Í dit proces uplatiiování  záruč ní ch vad a reklamací  v pNní m roce po pbráetí
dí la a organizovat nejmé ně dvě kontrolní  prohlí dlv stavby v první m roce po p ev"zetí  dí la, a to
v termí nech urč en ch p kazcem.

3.í
3.2

3. Mí sto a doba obstaÉ váni záleŽitosti

Mí stem plnění  zálež itosti p kazce je zájmové  zemí  ulic Kollárova a Č echova v Ho cí ch.
Ní ž e jsou uvedeny hlavnÍ  závazné  té rmí ny pro obstarávání  záleŽitosti p kazce:

Pfudpokládan termí nzahájení plnění i b .zen2022
Pfudpokládan termí n dokonč é ní  phění :  leden 2023 (vypoádánÍ  stavby)

P kazce si vyhrazuje pÉ vo posunout termí n zahájení  a dokonč ení  plnění  zakázky, pokud si to
vyž ádají  neoč ekávané  události na straně p í kazce, resp. pokud zjak chkoli dť rvodr]  na straně
piÍ lGzce nebude mož né  dodž ot termí n zahájení  doby plnění . Posouvá se tak i termí n doby plnění .
P Í kazce si také  vyhrazu.ie právo zkrátit č i posunout termí n ukoněé ní  plnění  zakázky v pnpáae' ze
vpruběhu plnění  zakázky nastanou okolnosti, pro které  budé  nucen plnění  zakázky'p eruš it ě
pozastavit, p í padně dojde k nep edví datelné mu prodlouŽení  lh t pro vydání  pot ebn ch stanovisek
a vyjádfuní  dotěen ch subjekt a orgán státní  správy' V takové m p padě se dobá pro ukonč enÍ
plnění  zakazky posune poměmě o stejn poč et dnť l, po které  bylo plnění  zakázky pbruš eno č i
pozaďaveno. Pn zkrácení  doby plněni bude sní Žena cena dle skuteč né  dé lky plnění .

4. Práva a povinnosti riěastní kir
4'1 Úč elem smlouvy je Í ealizace zakázky dle podmí nek uveden ch v té to smlouvě a ve v zvě k podání

nabí dky na tuto zakázku'

4.2 Pilkazní k prohlaš uje, Že se s y zvou k podánÍ  nabí dky a se zadávacimi podmí nkami, vč etně
vymezení  P edmětu zakázky, dostateč ně a P6č livě seznámil' povaŽuje je za Úpln , dostateč n a
Vhodn podklad plnění  zakázky a zavazuje se vé š keré  podmí nky a ujednání  ié to smlouvy a
zadávací ch podmí nek bezpodmí neč ně dodrž et.

4.3 P í kazc je opÉ vněn omezit p edmět zakázky bez jak chkoliv sankcí , kompenzacÍ  č i j in ch
pÍ otiplnění . P kazce má právo pozastavit plnění  zakázky z d lež it ch drivodrir' nap . z oť rvoou
pozastavení  financování  na p edmětnou stavbu.

4.4 PiŤ kazce nebude postihován smluvní mi pokutami, rjrokem z prodlení  ani nároky z t itulu náhrady
š kody 

_V 
p padě, kdy p č inou ie opoŽděné  č i pozastavené  uvol ováni finanění ch prost edk ná

pfudmětnou stavbu p padn m poskytovatelem dotace.
4.5 P í kazní k není  oprávněn po:astavit plnění  povinností  z té to smlouvy č i od smlouvy odstoupit v

p padě prodlení  p í kazce s rihradou jaké koliv platebnÍ  povinnosti.

4.6 Plnění  obstarání  záleŽitosti pilkazc bude zahájeno na základě v zvy p kazce.

P Í kaznÍ k nemá nárok na cenu pftrcí  č i náklady p ekraěují cí  nabí dkovou, resp. sjednanou cenu
a nenÍ  tek opÉ vněn takovou cé nu č i náklady č tovat p í kazci bez p edchozí ho pí semné ho
odsouhlasenÍ  p kazcem a smluvní  pravy v podobě dodatku k té to smlouvě. Zv š ené  nák| ady
spojené  s provedení m zakázky se nepovaŽujizd nemoŽnost plnění ' nezbavuji p kazní ka povinnosii
zakázku prové st (tj ' obstarat álež itost) za podmí nek sjednan ch v té to smlouvě.

zapoáení  pohledávek p kazní ka proti pohlé dávkám p í kazce není  p í puslné  bez p edchozí ho
pí semné ho souhlasu p kazce' Pokud tato smlouva vty'slovně nestanoví  něco jiné ho, nemá p í kazní k
právo postoupit č i j inak p evé st svá práva a pohledávky Yr'pl vají cí  z té to smlouvy bez p edchozí ho
pí semné ho souhlasu p í kazce'

V hrada vlastnictví  a obdobné  dolož ky i ujednání  jsou touto smlouvou l4islovně zakázány. P í ka2ní k
není  opÉ vněn zadrŽet jaké koliv doklady ě věci p í kezce, i podmi ovat jejich vydání  poskytnutí m
jaké hokoliv plnění .

V p í padě' kdy p plnění  zakazky (obstanivání  zálež itosti) dojde k prodlení , je p kazní k povinen
vyuŽí t vš ech prostedkti, jež  po něm lze rozumné  poŽadovat, a Vyvinout maximální  silí  k provedení
zakázky ve stanoven ch termí nech, p padné  dle harmonogramu, byl-li siednán nebo smluvní mi
stranámi odsouhlasen.

P í kazní kje povinen p plnění  zakázky respektovat polvny p Í kazce, pitpadně jí m zmocněné  osoby.
P í kazní kje povinen pí semně upozomit p kazce bez zbyteč né ho odkladu na nevhodnou povahu
věcí , daj č i j iné ho plnění  posMnut ch mu p kazcem nebo pokynť t dan ch p kazcem k plnění  té to
smlouvy' jestliž e p kazní k mohl tuto nevhodnost zjastit pn vynaloŽenÍ  odbomé  pé ěe.

P í lazní k neodpoví dá za nemož nost plnění  té to smlouvy nebo za vady posMnut ch služ eb
zpl] sobené  nevhodn mi věcmi nebo pokyny, jestliŽe p kazce na jejich použ itÍ  p plnění  smlouw
trval.

P í kaznÍ k je povinen prové st obstarání  záleŽitosti osobně a odPovÍ dá za splnění  sv ch závazki, bez
z etelé  k zaviněnÍ . svě iJi p í kazní k obstarání  záleŽitosti j iné mu, odpoví dá, jako by p lkaz prováclěl
sám. P kazce nedovoluje p kazní kovi ustanovení  náhradní ka.
P kazní k nenÍ  opÉ měn od smlouvy odstoupit v p í padě vyš š í  moci (tj. v p í padě mimo ádné ,
nep edví datelné , neodvratitelné  a nezaviněné  události, jako jsou nap . ž ivelní  události) ani v p í padě
podstatné  změny okolností , za nichž  byla smlouva uzav ena.

P í kazní k je povinen posMnout jako osoba povinná spolup sobit p t/  konu Í inanč ní  kontroly (Viz
ust. s 2 pí sm. e) zákona é .32ol2oo1 sb., o Í nan&lÍ  kontrole), k poskytnutí  souč innosti p í kazci i
kontrolní m orgánl]m pil prováděnÍ  p í padné  Í inanč ní  kontroly dle citované ho zákona.
P í kaznÍ k je povinen mÍ t po dobu od zahájení  své  č innosti (plnění  zakázky) dle té to smlouw uzav enu
smlouvu o pojiš tění  odpovědnosti za š kodu zpitsobenou t etí  osobě v konem TDl s pojistn m
plněnÍ m nejmé ně 2 000 000,- Kč  a toto pojiš tění  udÍ ž ovat v platnosti nejmé ně po dobu platnosti té to
smlouvy. P kazní kje povinen prokázat p lkazci existenci platné ho pojiš těnÍ  na celou uvedenou dobu
formou p edlož ení  originálu nebo ověfuné  kopie p sluš né  pojistky, a to bez dalš í ho Vyzvání  ze strany
P k?'cen"'oo.onikedni zahájé ní  své ěinnosli (phění  zakázky)dleté tosmlouvyadálekdykoliv
v pr běhu plnění  č | nnosli dle té to smlouw.

Tento smluvní  \ .áah m Že bí  ukonč en:
oboustrannou vzájemnou dohodou, a to pouze pí sé mnou formou s tÍ m, Že platnost p edmětné
smlouvy konč Í  dnem uveden m v té to dohodě;
odstoupení m od smlouvy pn poruš ení  závazkl]  touto smlouvou p jat ch, t j. poruš uié -li druhá smluvní
strana své  povinnosti i poté , co byla k jejich phění  pí semně vrzvána a na mož nost odstoupé ní
v slovně upozoměna a dále v p padě, Že v č i plŤ kazní kovi je zahájeno insolvenění  í zení  nebo bylo
rozhodnuto o jeho padku nebo je v likvidaci;
v povědl ze strany p kazce.
P kazce !e oprávněn tuto smlouvu kdykoliv a z jaké hokoliv dr} vodu vypovědět pí semnou vtlpovědí
(odvolat p kaz) adresovanou p kazní kovi, a to ve Y povědní  lh tě í  měsí ce, která poěí nj běŽet
první ho dne měsí co následují cí ho po doruč enÍ  v povědi. od č innosti v povědi je p kazní k povinen
nepokraěovat v č innosti, na kterou sé  v pověď yztahuje. Je vš ak povinen p kazce upozomit na
opat ení  potbbná k tomu, aby se zabránilo vzniku š kody bezprost edně hrozí cí  p kazci
nedokonč ení m č innosti souvisejí cí  s plněnÍ m té to smlouvy. P kazní k není  oprávněn luto smlouvu
vypovědět.

JeslliŽe je smlouva ukonč ena dohodou' v povědi č i odstoupenÍ m p ed dokonč ení m p edmětu plnění ,
smluvní  strany protokolámě provedou inventarizaci plnění  Veš keÚch ěinností  proveden ctr i<  oatu,
kdy smlouva byla ukonč ena a na tomto základě provedou vyrovnání  vzájemn ch závazki a
pohledávek z toho pí o ně vypl vají cí ch.

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17
a)

b)

c)

stránkač .3z6 stÉ nka č . ,a 2 6



5.2

5.3

5.4

5.'l

5.6

5.7

smluvní  slrany dále uiednáVaií . ž e t?t9 
: .ml9uva ianiká v p padě, kdy objednatel upustí  od záměrup edmětnou stavbu realizovat. a to-z jaké hokoli dwoJu. i ,io in'iáil'",i oolednatel sdělí  poskytovatelipí semně. P kazce je oae opravne n'oá smio-u'{ -o;š  oŤ i"# l"É ] ly* koliv 6ankcí  v p padě. Že munebudou posMnuty finanění  (zeimé na ootaěni) irosneo[y't ."] it lBni nn"n-váni a realizace stavbv:

""Rekonstrukce komunikacÍ  -'Kádova' ulice, eaš t' 
"rř 

š iie't i* j, ě"ná"j,iáiir; ; 'i; ff# Ť i.Etapa.

5. odměna p í kazní ka a platebnÍ  podmí nky
za plnění  zakázky' specifikované  vbodě 2.í . té to smlouvy náleŽÍ  p lkazní kovi odměna vcelkovévriš i í 29 4o0,_ Kč , bez DPH. odměna je 

-e"j"i'-.l-"i.."í enjptateonirro 
kalendá e (viz piÍ loha č .2 k té to smlouvě). K té to odměně uuoii ,i&ouán"-iipHi'.i onne v š i. odměna bude č továnap kazci č . 1 nebo č . 2, a to vž dy po dohodě smluvní cr stran]

siednaná odměna ie slanovena-jako cena nejv š e p í pustná. Vodměně p ikazní ka jsou zahmutyvš echny práce' dodávkY' stuz''uv, wionvl i; ilii: ] ;# 'i náklady a wdaje (cestovné ,telekomunikač ní  poplatk\ r adminiš kati'jni 
"áir"ov " Ěipí Ji 

"o'l 
nutné  ke zdámé mu obstaránizáleŽitosti' Vodměně nlisou za66y1y nar< taoy'na'siJvni neoo souoni poplatky souviseií ci

; ": j""Jil'ls"Ť ff} : : t i' 
ánináklady 

"á 
p'""oár nJjiiy"i inu.* . 

"v= ;a"d 
'',' 

,n

odměnu lze upravit pouze na základě změny zákonné  s azbY DPH ěi nazákladě pí semné ho dodatkuté lo smlouvy odsouhlasené ho oběm" 
".ruu'n| .i'Ji" "-'i 

' -' '

P kazce nebude p kazní kovi Doskytovat ž ádnou zálohu. odměna bude p kazcem hrazena iakoměsí č ní  pauš ál za č innosti .n oo"t'.auaniž lr"aiŇi,; '; ;  ; ; ; fi.;  á; i í ; 'ff :# .Podkladem pro hradu oí té i -esiení  p"usZini oJ'iŇ- ,] ál t"nurv vystavené  p kazní kem sevš emi nálež itoslmi č etní ho a oanoue o ootráj"'i;  iár'""'jž  t"ry bude pí semná měsÍ ění  zprávap kazní ka o své  č innosti odsouhlase"a prii"iěii. É ji j .I  . ili" ny","u"na se splatnostÍ  neimé ně21 dní  ode dne dorufuni n kazci. iravo Í "dil; "Id;  kazní kovi vŽdy poslední ho dnekalendárr í ho měsí ce, za rter je mesič n i páusirni Joicn_"'oáoian".
V p padě, Že č etnÍ  dokladv vystavené  p kazní kem nebudou obsahovat poŽadované  zákonnénálež ilosti' ie p í kazce ooramen je uratit lpet t áopině"'i:  ; ; ;  splatnosti poč ne běŽet znovu ododesláni ádně opravené  o dokladu.
Platby budou probí hat v hradně v č eské  měně. Rovněž  veš keré  cenové  Údaje budou uváděny v Kč .ÚP| ná Í akturace musí .b t provedena souč asně s dokonč é ní m zakázky, a to tak, ž e k takové mu datubudou vystaveny a p ikazci doruč eny tattury, oosanujiciiáio oliu' i"to o"n zdaní telné ho plnění .

6. Smluvní  pokut1r
P kazní kjepovinenzaplatilp kazcism]Uvní pokutuvev š i2ooo,-Kč zakaž dé jednotlivé poruš enípovinnosti p í kazní ka siednané  v č l. 2.t.té to'smlouvy' náluoě-í t"rcue poruš ení  napraveno ani vdodaté ěné  p mě ené  lhť ltě stanovené  p í kazcem.

llj= _l'!:  povinen.zaplatit p kazci smluvnÍ  Pokutu ve v š i 1 ooo,_ Kč )zakaž dÝden prodlenÍ  sporusenlm povinnosti sjednané  v ěl. 4.í  6 té to sinlouvy
zaplacé ní  smluvnÍ  pokutv nezD sobuje zánik poruš ené  povinnosÍ i. zaplacení m smluvní  pokuty nenídotč eno práVo p kazce pož aciovat pá pri"iní t""i"áláju'i'rJiv u p'nn ws'.

7. Spoluprisobení  p í kazce
P í kaze poskytne-p í kaznikovi ješ tě p ed záhájení m stavební ch orací :. Komplemi projektovou dokum_entaci, podle ní ž  má b t stavba prováděna V el. podoběo pffsluš ná povolení  orgánu vere;ne spiavy veemJ 

"yÉ ai"] .,'r 
áie"" ch orgánri veejné  správy. smlouvu o dí lo mezi zhotovitelem a oojeánatep' í É áinJus-"-J pnror'. 

- 
zhotoví telem dí la oceněnti v kaz vymor v eoitovátelne'-ro ij ,u -.'r".

smluvní  strany maii za to' Že tato. smlouva potvrzená oprávněn mi zástupci smluvní ch stran igpostač ují cí  pro plnění  povinností  oí ka'nit". b,!J"-ilto JsJ .iii'i'; ;m; ii lá; í '# iiž :"i; "j;pfi kazcé  Posk]^ ne p iazní tovi zuaš trl Í  pi;em ; i ilJ'"''''

8. Závěreč ná ustanovení
NastanouJi u některé  ze stran skuteěnosli brání cí  ádné mu plněni té to smlouvyje povinna to ihnedbezuzbyteč né ho odkladu oznámit orune strant ivyi-o; il;dffi;  zástuPď oprávné n ch ve Věcech

Smluvní  strany_sezproš ť ují  odpovědnosti za p padné  nesplnění  závazku uveden ch V té to smlouVěpopÍ .2a prodlení  sjeiich phěnÍ m, aojae-í i itomu ualš iěJiu Vyš Š í  moci. Vtakové m ofioaděnenastanou dl] sledky neplnění č i prodleni zoe sjednané  pioi"i"w pÉ ipáo 
'"prne"i 

ii'.ljr".Ť .'iž * Timocí  se rozumÍ  okolnosti. které  nastanou po uiavení  toto 
"'roliny, 

;  r.t"'í "á-Já i'i, iliáli# i""jednánÍ , neč innosti ěi v li smluvní ch 
"tá r"áÉ  

"j '"o'á* ii,")v"rne 
pohromy' změny právní chpÉ dpisŮ' změna rozhodnutí  p sluš nycrr oiga;í apoď). 

* '--''' '
Ve Vš ech p Í padeď' která ne eš í  u.jednání  obsaŽená vté to smlouvě, platÍ  p sluš ná ustanovenízákona č .89l2o12 Sb., obč anské ho iarJ.it"' 

" 
pr"r'ie' ."-j ii. ''

Tuto smlouvu lze změnit nebo Žruš it pouze v slovn m, oboustranně potvrzen m smluvní mujednání m' podepsan m oprávnen ml zasiupci ooi,í .'i,í 'iiiilt ' li'n, v' slovně nazvan m 
'Dodatek

!: "u!: l"n 
a a Veš keré  dodatky a pnony vzniŘre po'áoú u 

-prnž ii 

".rouvy 
se stáVají  její  nedí lnou

smluvnÍ  strany prohlaš ují , Že tuto.smlouvu uzaví rají  dobrovolně, srozumitelně, váŽně a Urěitě. orostvomylu a ž ádná z nich nebYla ani v tí sni 
""l-p"o 

í ri"ě'l"o"f"iii; '"t '"ěw"n"iií 'y; ffi'i 
i5i: ; ':znamení  č ehoŽ pnpojují  ní Že podpisy opravndn1icn iastu a. -_'

!Ť "llg té to-'sTl9uvy t4islovně prohlaš ují , ž e jsou obsahem té to smlouvy právně vátáni e ž enepodniknou Žádná jednánÍ  č i ritony, nerďby 
',jr'v ''* ntl"j iij inry. soueasně prohlaš ují , ž e prop pad.objektivní ch pekáŽek k oosáiení  ue"í " ret"'"'ii"" li i 

"* v,nou 
yzájemnou souč innost ábudou jednat tak, aby iza změněn ďl poo'niŇ mor'ro bí ián-ot;-,:e"ru oo""zeno. Vědomé  uvedenínepravdiv ch skuteč noslí  vté to.iml uvě 

'"tuJá o,u i'Já d p."vo odstoupit od smlouvy apoŽadovat náhradu š kody, vč etně uš lé ho zisku'

ť j: liui"xTfi,j.té to 
smlouvy jsou j  j í  pí lohy č . 1 (Nabí dka pí kazní ka) a č . 2 (Finanč ně platé bní

T to.smlouva nab Vá platnosti a č innosti dnem podpisu opráVněn ch záslupcť J obou smluvní ch

8.3

8.4

8.5

8.6

8.í

8.2

p í kazní k
lng. LudvÍ k

lno. dciÚld
J pd@ltn9.

Ludví k ilť ,] li"*
^ r - , 2022.02.2!

Elazek ll:4tí '+ ol'@'

5.5
8.7

8.8

V Trutnově, dne 23. 2. 2022 ........................, dne......

6.1.

6.2.

6.3.

7.1

7.2

p kazc č ' í
Blaž é k, č lon p gdstavenstva lng. Richard smutn , oditel společ nosti

......, dne ............

P lohv:

í . NabÍ dka p lkaz; lika
2. Finanč ně plat bní  kalé ndá odměny

p kazce č .2
Aleš  svoboda, starosta

stránkač .5z6

stránkač .6z6



Finaněně platební  kalendá - v kon TDS
Ak :  

"RekonstÍ uk 
komunikacÍ  - Kerlova, ulice, č ástl u| lc Š kr tova' Č eďtova, Brandlova a Kollárova' l' Etapa

Zhotovitel:

p,'lb. vě.t ě
DPH

14 39r

1il 39

14 39!

14 39r

14 39!

14 39r

14 39!

14 39!

14 39!

í 4 39!

125 4

'156 571

DPH2,I%

219É

21É
2 1gE

2 lg9

2 49!

249Á-

2 49!

2 1Sa

2 159

2 194

218/

27 17t

phtbbq
DPH

t1 900

í í  900

t1 900

í í  9o0

í 1 900

í 1 go0

í 1 9o0

11 900

í 'l 900

I t 900

10 400

129 400

rck

2022

20)z
CELKEI I

nr tc
03.

Oil.

05.

06.

07

08.

09.

10.

11.

12.

01.

Pods AnnoE

{ kon TDI

a po ádáni stavbN/

lng.

Ludví k
Blaž ek


